
Shtojca 23 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga“’Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi 

Postar 1027,Tiranë  

Tel/Fax  0800 44 88 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 
 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës  “Ruajtja dhe Siguria Fizike në roje private dhe shoqërimi i vleave 

monetare për UKT sh.a” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit Ref- 35006-12-31-2024 

 

5. Fondi Limit 13.846.268,23 (trembedhjete milion e teteqind e dyzet e gjashte mije e 

dyqind e gjashtedhjete e tete presje njezet e tre)  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit 10.01.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit 13.01.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
16.458.683,376    

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.ukt.al/


Emri: “BREÇANI - R.O.S.P” sh.p.k 

Adresa:  Rruga “Papa Gjon Pali I” , Aba Business Center, K.ǁPerdhe, Z.I, Tiranë  

Nipt:   K52116005E 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 13.01.2025 

 

 

10. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

10.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

10.2 Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit 

10.3  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

10.4 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera    (me TVSH) Monedha Lekë 

 

11. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

  

Neni 47, pika 1/a   Neni 47, pika 1/b     Neni 47, pika 1/c  X 

 

Neni 47, pika 2/a  Neni 47, pika 2/b    Neni 47, pika 2/c   

 

Neni 47, pika 2/ç                    Neni 47, pika 3                          Neni 47, pika 4    

 

 


